

---

## servicii

I.D.: 104725866

---

Data publicarii	23.10.24	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.167,25 RON - 1.167,25 RON

---

Descriere: COMANDA FERMA> - Pachet servicii de spalatorie si curatatorie uscata,respectiv ,  
dezinfectare,spalare,calcare, uscare, impachetare, ambalare, pentru : - rochie simpla - 1  
buc - 43.70 lei/ buc - 43.70 lei - rochie lunga - 5 buc - 63.03 lei/ buc - 315.15 lei - sacou - 7  
buc - 33.61 lei/ buc - 235.27 lei -pantaloni - 8 buc - 25.21 lei/ buc -201.68 lei -balonzaid - 8  
buc - 42.86 lei/ buc - 342.88 - halat - 1 buc - 28.57 lei/ buc - 28.57

---